¶ Posui adjutorium.

Lectio vij.

TAMQUAM Aaron ad cleri honorem vocatus, etsi pro singulari sua animi demissione renuens; sacristamen initiatitur, atque Noviomensi præficitur Ecclesiæ. Quo in munere omnes perfecti præsulim partes fideliter adimplavit. Nam commissas sibi Christi oves in omni scientia ac doctrina eruditire, atque in omni patientia redarguere numquā ces-

savit. In opum gregem quotidie pavit, solitus etiam illorum sordes eluere. Orthodoxæ veritatis hostes per vigilii cura detexit, illorumque nefarios conatus elusit. Idololatras, non qui suam modo incobebant diœcessim, sed etiā alios quamplurimos ad veri Dei cognitionem et cultum adduxit, atque eorum sana subverbit. Cabilonensi interfuit synodo anno a Virginis partu sexcentesimo quinquagesimo circiter celebratae. Demum propheticæ dono clarus, miraculorum fama insignis, septuagenerius plácide obdormivit in Domino, ejusque corpus summa fidelium veneratione conditum est in sepulchro, quod Deus miraculis gloriosum reddidit.

¶ Iste est qui.

In tertio Nocturno.
Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vii. Cap. 25.

In illo tempore: Dicit Jesus discipulus suis parabolam hanc: Homo pere proficisens. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii Papa.

Homilia in Evang.
NULLUS piger ab hac talenti acceptance securus est. Nullus namque est, qui veraciter dicat:

Talentum minime accepi; pro pauperibus intercedit: tantum quippe ab uno ponere cogar. Talenti enim nomine, cuilibet pauperi etiam hoc ipsum reputabitur, quod vel sui rationibus, redeunte Domino, quisque securus sit; cum tremore penset quotidie quid accepit. Ecce namque jam juxta est, ut ille qui peregre prefectus est, redeat: quasi quippe peregre abiit, qui de hac terra, in qua natus est, longe discessit; sed profecto revertitur, ut de talentis rationes ponat, quia si a bona actione torpescimus, de ipsa donis quæ contulit, nos distictius jucundat.

¶ Sint lumbi.

Lectio ix.

CONSIDEREMUS ergo quæ accipimus, atque in eorum ergatione vigilamus. Nulla nos a spirituali opere terrena cura impedit, ne, si in terra talentum absconditur, talenti Dominus ad iracundiam provocetur. Pi- ger etenim servus, cum misericordia largitate levat, talentum de terra torpescat: habens artem qua regitur, magnopere qui tunc se a terrenis studeat ut usum atque desiderii vel operibus utilitatem illius cum proximo partiat: habens subtrahunt, quando jam per animadversionem ju- loquendi locum apud di- item, damnationem pro plicium trahunt. Ante retento talento timeat, si ergo de talenti nostri po- cum valet, non apud eum nenda ratione vigilemus,

ut cum jam iudex ad feriendum imminet, lucrū nos quod fecimus excuset.

Te Deum laudamus,
DIE XII. DECEMBRIS.

Officium beatae Mariae Virginis de Guadalupe, Mexicanæ primariæ patronæ.

Duplex j. Clasiss. cum Oct.

Ad Vesperas omnia ut in Festis B. Mariae præter sequentia.

¶. Dignare me laudare te, Virgo sacra. ¶. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ad Magnificat, Aia.

Elegi et sanctificavi locum istum, ut sit ibi nomen meum, et permaneat oculi mei, et cor meum ibi cunctis diebus.

Oratio.

DEVUS, qui sub beatissimæ Virginis Mariæ singulari patrocinio constitutos perpetuis beneficiis nos cunctum voluisti: præsta supplicibus tuis; ut cuius hodie commemoratione letamur in terris, ejus conspicutus perfrauimus in cœlis. Per Dominum.

Ad Matutinum. Invit.

Sancta Maria, Dei genitrix Virgo, * Intercede pro nobis. Psal. Venite, exultemus.

Hymnus, Aia, Psalmi et xv. et in Officio parvo B. M.

In primo Nocturno, Lectio de libro Ecclesiastici. Ego ex ore Altissimi, ut in Breviario Rom. die viii. Decembri.

¶. i. Vidi speciosam sicut columbam ascendenter desuper rivos aquarum: cuius inestimabilis odor erat nimis in vestimentis ejus: * Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum, et lilia convallium. ¶. Quæ est ista, quæ ascendit per desertum sicut virgula fumi, ex aromatibus myrræ et thuris? Et.

¶. ii. Quæ est ista, quæ ascendit sicut aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol. * Terribilis ut castrorum asces ordinata. ¶. Filia Sion, tota formosa, et suavis es, pulchra ut luna, electa ut sol. Terribilis.

¶. iii. Quæ est ista, quæ processit sicut sol, et formosa tamquam Jerusalēm? * Viderunt eam filiæ Sion, et beatam dixerunt, et regina laudaverunt eam. ¶. Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum, et lilia convallium. Viderunt Gloria Patri. Viderunt.

In secundo Nocturno, Sermo S. Bernardi Abbat. De verbis Apoc. cap. 12.

Lectio iv.
FIDELIS plana et præposita tens mediator Dei et hominum homo Christus

Jesus. Nec ipsa mulier benedicta in mulieribus videbitur otiosa: invenietur equidem locus ejus in hac reconciliatione. Opus est enim mediatore ad Mediatores istum, nec alter nobis utilior quam Maria. Quid ad Mariam accedere trepidet humana fragilitas? Nihil austерum in ea, nihil terrible. Quod si (ut vere sunt) plena omnia pietatis et gratiae, plena mansuetudinis, et misericordia qua ad eam pertinent inveneris: age gratias ei, qui talenti tibi mediatrix benignissima miseratione providit. Omnibus omnia certa est, omnibus misericordia si num aperit ut de plenitudine ejus accipiant universi: captivus redemptionem, æger curationem, tristis consolacionem, peccator veniam, justus gratiam, Angelus latitans: denique tota Trinitas gloriam.